地理科学学院 2025 年全日制本科生第一轮转专业考核结果公示

各有关同学：

根据学校《关于组织开展 2025年度全日制普通本科学生第一轮转专业报名

及考核工作的通知》，我院于 2025年 4月 21日上午进行了本年度第一轮转专业

考核工作，现将考核结果予以公布。

一、各专业拟接收人数

经过第一轮转专业考核，拟接收人数为：地理科学师范专业拟接收 20人，

其中本院学生 10人；人文地理与城乡规划专业拟接收 3人；地理信息科学专业

拟接收 4人，其中外院学生 1人。

二、考核结果

第一组

学号 姓名 转出学院 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 毛东伟 地理科学学院 75 93 85.8
2 马华鹏 地理科学学院 76 90 84.4
3 钟宇桓 地理科学学院 68 95 84.2
4 龚凯岚 地理科学学院 72 92 84
5 伍敏 地理科学学院 72 90 82.8
6 李昕蔚 地理科学学院 64 94 82
7 王俊涵 地理科学学院 69 90 81.6
8 彭颖怡 地理科学学院 67 90 80.8
9 张悦 地理科学学院 58 95 80.2
10 余思睿 地理科学学院 63 91 79.8
11 胡朗 地理科学学院 69 85 78.6
12 李孟秋 地理科学学院 67 86 78.4
13 王茁鑫 地理科学学院 57 85 73.8
14 尹烨彤 地理科学学院 64 79 73
15 郭诗琳 地理科学学院 63 79 72.6
16 陶海利 地理科学学院 65 76 71.6
17 林雅琦 地理科学学院 63 77 71.4
18 欧阳乔丰 地理科学学院 63 76 70.8
19 陈振尧 地理科学学院 58 78 70
20 吴幸怡 地理科学学院 60 76 69.6

第二组

序号 姓名 转出学院 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 王紫涵 旅游管理学院 67 94 83.2

2 张钰铭 旅游管理学院 71 90 82.4
3 林铭泳 旅游管理学院 67 92 82
4 李文芳 外国语言文化学院 62 93 80.6
5 叶一帆 政治与公共管理学院 61 92 79.6
6 陈欣宜 旅游管理学院 66 88 79.2
7 王彤宇 旅游管理学院 65 88 78.8
8 成茗 经济与管理学院 59 91 78.2
9 梁紫莹 经济与管理学院 59 90 77.6
10 黄梓媛 哲学与社会发展学院 53 89 74.6
11 冼智远 教育信息技术学院 48 85 70.2
12 罗灿 哲学与社会发展学院 57 78 69.6
13 张卓 旅游管理学院 68 70 69.2
14 李晓巧 旅游管理学院 67 70 68.8
15 刘芝沁 经济与管理学院 51 80 68.4
16 梁豪成 旅游管理学院 68 68 68
17 陈飞琳 经济与管理学院 43 75 62.2
18 崔时赫 政治与公共管理学院 0 0 0

第三组

学号 姓名 转出学院 笔试成绩 面试成绩 总成绩

1 曹依頔 地理科学学院 52 63 58.6
2 邓军翔 哲学与社会发展学院 56 82 71.6
3 黄成晟 地理科学学院 49 87 71.8
4 梁文娜 地理科学学院 56 60 58.4
5 詹耀翔 地理科学学院 72 85 79.8
6 张涛鸣 地理科学学院 66 90 80.4
7 邓梓灏 经济与管理学院 33 82 62.4
8 范潇丹 外国语言文化学院 60 80 72
9 李思劢 外国语言文化学院 50 70 62

三、联系方式

公示时间：2025年 4月 24-28日

如有异议请联系刘老师（地科院 303），电话： 15521175501，邮箱：

2237832394@qq.com。

地理科学学院

2025年 4月 24日